
Příloha č.4  k  22.ZO Petrohrad 

 
 
 
 
 
 

                                                 

Obec Petrohrad 
 

Usnesení  
z  22.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad  

konaného dne 03.března 2021      
 
 
01/22/2021  Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Danu Ďopanovou a pana Radima 

Worzischka 
 
 
02/22/2021  Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání, tak jak byl zveřejněn včetně rozšíření 

bodu 8. Organizační záležitosti 
 
 
03/22/2021      Zastupitelstvo obce schvaluje uvolnění pozemků v k.ú. Černčice u Petrohradu a v k.ú. 

Petrohrad pro Vodní dílo Kryry dle přílohy č.1. Zastupitelstvo obce požaduje ochranu 
strategických staveb v místní části Černčice u Petrohradu a to hřbitova a ČOV a 
doložení technickou dokumentací. Zastupitelstvo obce požaduje statické zajištění 
hřbitovní zdi, márnice a stávajících hrobových míst, zajištění i další možnosti ukládání 
ostatků na hřbitově v Černčicích,zajištění přístupové cesty ke hřbitovu tak, aby nebyla 
přístupovou pro stavbu vodního díla, požaduje spolupracovat při studii využití území 
v okolí nádrže. 

 
 
04/22/2021      Zastupitelstvo obce schvaluje firmu AREA, stavby s.r.o., IČO 48398195 jako zhotovitele 

stavby – „Stavební úprava ZŠ a MŠ Petrohrad“ v celkové výši 719.943,91Kč vč DPH a 
uzavření Smlouvy o dílo, pověřuje starostku obce podpisem smlouvy  

 
    
05/25/2021       Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou SupCon s.r.o., IČO 

06872441 na technický dozor stavby – „stavební úprava ZŠ a MŠ Petrohrad“ 
v maximální výši do 50.000,-Kč, pověřuje starostku obce podpisem smlouvy  

 
 
06/22/2021       Zastupitelstvo obce schvaluje firmu INELSEV s.r.o., IČO: 25001582 zhotovitelem stavby 

– Veřejné osvětlení Bílenec, schvaluje uzavření smlouvy o dílo v celkové maximální 
výši 1.130.305,94Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 
   
07/22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje  přijetí daru od Obce Lubenec – hasičské auto Karosa 

CAS K25 
 



Příloha č.4  k  22.ZO Petrohrad 

 
08/22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje  poskytnutí daru ve výši 10.000,- Kč Svazu tělesně 

postižených ČR Louny na nákup motodlahy 
  
 
09/22/2021  Zastupitelstvo obce schvaluje  poskytnutí daru ve výši 20.000,- Kč panu Pavlu 

Šilhánkovi, Kryry na obnovu památníku padlým v Petrohradě proti vstupu na hřbitov 
 
 
10/22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje  uzavření Dohody o výběru poplatků a předávání dokladů 

mezi Obcí Petrohrad a Marius Pedersen a.s. 
  
 
11/22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje  nákup rozšíření modulu KEO 4 od firmy Alis s.r.o. v ceně 

do 15.000,-Kč 
 
 
12/22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje  nákup  závěsných houpaček od firmy Luna PROGRESS 

s.r.o., v maximální ceně 60.000,-Kč pro dětské hřiště Černčice 
 
 
13/22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje  nákup workoutového prvku v ceně do 200.000,-Kč pro 

dětské hřiště Petrohrad. 
 
14/22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje  zřízení služby Z-Zásilkovna a pověřuje starostku 

podpisem smlouvy 
 
15/22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje  prodloužení licence k programu CODEXIS od firmy Atlas 

Consulting ve výši 37000,-Kč na dobu 3let 
 
16/22/2021 Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2021, které je přílohou č. 3 

zápisu 
 
 
 
  
 
 

                                                                         
 
 
                                                                                                                Jitka Dondová  
                                                                                                       starostka Obce Petrohrad 


